Konacni poredak muskarci po 4 najbolja rezultata

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Broj

14 Dragan
65 Robert
66 Marko

8 Christian
68 Zeljko
46 Robert
70 Zeljko
71 Franco
19 Elvis
60 Vlado
63 Zlatko
35 Karlo

13 Denis
56 Tomislav
69 Dragan
67 Marko
75 Senad
54 Tedi
48 Robert

45 Renato

1. ozujak 2021.

Ime

Kramar
Krajnc
Milevoj
Gallo
Zgrabli¢
Vale
Ujcic¢
Petronio
Bukic
Séur
Todori¢
Siljan
Bukovac
Legovi¢
Brecevic
Cerovac
Hodzic¢
Ciceran
Ljubesic¢

Krulci¢

Prezime Godiste
1988 M
1970 M
1978 M
1976 M
1985 M
1979 M
1983 M
1961 M
1978 M
1959 M
1964 M
1957 M
1964 M
1980 M
1975 M
1980 M
1972 M
1982 M
1977 M
1970 M

ISTRun

SD 3Sport

Olimpik Umag

Klub

DSR Maraton Uljanik

SD 3Sport

AK Istra Pula

BK Novigrad

Pazinski sprintici- Srk Vita

Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost

SD Trickeri

Pazinski sprintici- Srk Vita

Drzava
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Hrvatska

Stranicaiod 3

Bodovi

288,26
275,73
274,34
260,25
254,94
244,34
242,52
239,63
238,29
235,04
233,45
218,14
217,42
216,28
214,32
208,59
206,31
202,33

194,74

191,81

Kola



Broj Ime

21 40 Mauricio

22 33 lvica
23 74 lir
24 41 Milan
25 72 Sinisa
26 31 Ivan

27 1003 David
28 43 Nikola
29 24 Goran
30 55 Tiziano
31 49 Sandro
32 25 Goran
33 1000 Vanja
34 1001 Sandi
35 1006 Jure
36 10 Damir
37 73 Robert
38 78 Sinisa
39 29 lvan
40 76 Damir
41 1007 Goran

42 6 Bozidar

1. ozujak 2021.

Prezime

Fornazar
Suran
Pantina
Kolic¢
Stifani¢
Grzetic
Gorjan
Radic
Cernac
Beletic
Benazic
Monas
Vukicevic
Luksic
Pograjc
Cernac
Bertetic
Seferovic
Radin
Popovic
Krsti¢

Mihi¢

Godiste
1974 M

1973 M

1985 M
1951 M

1975 M

1994 M
M

1985 M
1977 M

1978 M

1982 M
1981 M
1985 M
1975 M

1976 M

1981 M

1968 M
1984 M
1989 M
1976 M

1974 M

1979 M

Klub
TK Pula

Pazinski sprintici - Srk Vita

NK Valdebek

SD 3Sport

SD Proteus

SRK Running Fox

Plava Laguna

BBK Istra bike

Pazinski sprintici- Srk Vita
SRK Puls

TK Albona extreme

SRK Running Fox
SD Trickeri
SD Trickeri

SRK Running Fox

SD Trickeri

Plava Lguna

Drzava
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Slovenija
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska
Hrvatska

Hrvatska

Stranica2o0d3

Bodovi
190,52
167,08
166,83
165,73
161,49
124,05
120,66
104,27
97,14
91,93
91,74
73,18
63,04
61,95
61,46
55,38
54,11
53,03
51,02
50,93
50,26
48,87

Kola



Broj Ime Prezime Godiste Klub Drzava Bodovi Kola
43 64 Zoran Sagadin 1966 M Triatlon klub pula Hrvatska 41,71

YA 4 Andrija Ivkovic 1987 M Hrvatska 39,11
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